ראש הממשלה
PRIME MINISTER

י"ז באדר התשפ"ה
17 במרץ 2025

לכבוד
גבי גלי בהרה-מיארה, עו"ד
היועצת המשפטית לממשלה

שלום רב,

הנדון: מכתבך מיום 16 מרץ 2025 שכותרתו "פיטורי ראש השב"כ"

1. כידוע, הפסקת כהונת ראש השב"כ היא בסמכותה הבלעדית של הממשלה לפי סעיף 3(ג) לחוק שירות הביטחון הכללי תשס"ב-2002. מדובר בהחלטה ביטחונית ממדרגה ראשונה. כך בשגרה וכך, ביתר שאת בעת חירום ובשל אתגרים ביטחוניים דחופים. ניסיוןך ליטול את שיקול הדעת הביטחוני של הממשלה בעת מלחמה ובאצטלה של יעוץ משפטי, הוא כפירה מסוכנת – לא ראשונה – בסמכות מפורשת של הממשלה.
2. רמיזותיך על חשד ל"אי חוקיות וניגוד עניינים" הן היפוך גמור של הצדק.